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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

(')rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/06/2020 a 31/06/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 134

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida : ~ 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
014102022101 2020PD00844  2020NL00G10 " 257.03739-122017 CONTAS PUB.- 03/2020 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGL 01600000 8841420 20/05/2020  20200B84826
SIA
014102 022101 2020PD00845 ggggnéggglg 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 03/2020 2?341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01600000 10.609,76 20/05/2020  20200B85456
A

014102 022101 2020PD00gs6 ~ 2020NL00612  237-03739-122017 022101.000122/2020 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 01600000  698.800,57 15/06/2020  20200B90038
2020NE00181 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A

014102 022101 2020PD00gs7  20200L0067S - 237-03739-122017 022101.000316/2019 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 1.193,47 15/06/2020  20200B85908

014102 022101 2020PD00858 ggggnéggggg 237-03739-122017 022101.000316/2019 14181341000115 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 3.550,11 15/06/2020  20200B85909

014102 022101 2020PD008sY 2020800675 237-03738-122017 022101.000272/2019 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000  244.54536 15/06/2020  20200B90039

014102 022101 2020PD00860  2020NLO0616  237-03739-122017 022101.000788/2019 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 2000826 15/06/2020  20200B85910
2020NE00063 EXP LTDA-ME

014102 022101 2020PD00861 58585;882;2 B HOS 2T 022101.000788/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 941,74 30/12/2020  20200B85911

014102 022101 2020PD00862 2029000619+ 001-03563-20176 022101.000610/2019 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA LTDA 04717043 170.576,10 15/06/2020  20200B90040

014102 022101 2020PD00ge3 20200100020 237-03739-122017 022101.000689/2019 63700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGACAO LTDA 01600000 162.574,58 15/06/2020  20200B90074

014102 022101 2020PD00864 ggggnégggig 237-03739-122017 022101.000689/2019 04628533000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA 01600000 2.561,57 30/12/2020  20200B90042

014102 022101 2020PD00ge5 ~ 2020NL00620 - 237-03739-122017 022101.000689/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 1.000,00 20/06/2020 20200885274
2020NE00046 SOCIAL / INSS

014102 022101 2020PD00866  2020NL00620  237-03739-122017 022101.000689/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 463546 20/06/2020 20200B85227
2020NE00046 SOCIAL / INSS

014102 022101 2020PD00867 ggggnéggggé ZB QR igte2uig 022101.000717/2019 14743044000116 - ARARAS AEROTAXI LTDA - EPP 01600000 65.787,50 15/06/2020  20200B90043

014102 022101 2020PD0088  20200L00621  237-03738-122017 022101.000717/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.462,50 30/12/2020  20200B90044

014102 022101 2020PDO0g71 ~ 2020NL00623 - 237-03739-122017 022101.000182/2019 25165749000110 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO L 01600000 12.476,10 15/06/2020 20200885912
2020NE00080 BENEFICIOS EIRELLI EPP

014102 022101 2020PD00874 ~ 2020NLO0626  237-03739-122017 022101.000483/2019 04069015000167 - D'MAX COMERCIO DE PRODUTOS 01600000 179,50 15/06/2020  20200B90045
2020NE00036 ALIMENTICIOS LTDA

014102 022101 2020PD00875 ~ 2020NL00627 - 237-03739-122017 022101.000530/2019 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01600000 26.234,86 15/06/2020  20200B90046
2020NE00028 AMAZONAS

014102 022101 2020PD00876  2020NL00628  237-03739-122017 022101.000187/2020 3701031000190 - CIRURGICA MAIS PRODUTO HOSPITALAF 01600000 2.074,00 15/06/2020 20200876201
2020NE00335 LTDA-EPP

014102 022101 2020PD00877 ggggn;ggﬁgg ZBgingigte2ui] 022101.000069/2020 16994652000129 - KAELY CERTIFICACAO DIGITAL LTDA 01600000 4.556,99 15/06/2020  20200B85913
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Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgio Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/06/2020 a 31/06/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 134

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00878 2020000629 237:03739-122017 022101.000069/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 93,47 30/12/2020 20200885914
014102 022101 2020PD00880 ggggs;ggggé 237-08739:649007 FOLHA : 05/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 161.472,37 28/05/2020  20200B76068
014102 022101 2020PD00gg3 20200100034 - 237-03739-64007 FOLHA : 05/2020 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 5.407,37 28/05/2020  20200B76098
014102 022101 2020PD008B4 20200100634 237:03735-162000 FOLHA : 05/2020 00802246000187 - CASPEB 01000000 327,00 28/05/2020  20200B76660
014102 022101 2020PD00885 ggggmégggg‘é 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 70372131000185 - FAP 01000000 20,00 28/05/2020  20200B76663
014102 022101 2020PD00Bgs  2020NL0003% - 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 08998921000105 - SISPEAM 01000000 15,00 28/05/2020  20200B76665
014102 022101 2020PD00g87  20200L00634 + 237-03735-162000 FOLHA : 05/2020 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 15,00 28/05/2020  20200B76667
014102 022101 2020PD0088S ggggu;gggg‘; 2340875916200 FOLHA : 05/2020 04435673000125 - PINK 01000000 14,39 28/05/2020 20200B76668
014102 022101 2020PDo0ggy 20200100034 - 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 2232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 8.702,02 28/05/2020  20200B76670
014102 022101 2020PD008Y0 ggggnéggggg 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 g 271686000175 - BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNAD! (1000000 1.241,07 28/05/2020  20200B76672
014102 022101 2020PD008T 20208100034 237-03735-162000 FOLHA : 05/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 1.424,55 28/05/2020  20200B76674
014102 022101 2020PD00go2  20200L00034 - 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 23.294,37 28/05/2020  20200B76677
014102 022101 2020PD008E3 2020000634+ 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 2.840,68 28/05/2020  20200B76678
014102 022101 2020PD0084 20208100034 - 237-03735-162000 FOLHA : 05/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 1.809,20 28/05/2020  20200B79893
014102 022101 2020PD00895 ggggn;gggg‘é 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 E% 8%2%%81 g)szT- S/QTJ%?C?ELUZElRo DO SUL EM 01000000 65519 28/05/2020  20200B76683
014102 022101 2020PD008YE 2020000634 237-03735-162000 FOLHA : 05/2020 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 9.870,11 28/05/2020  20200B76684
014102 022101 2020PD008Y7 20208100034 - 237-03735-162000 FOLHA : 05/2020 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 3.186,02 28/05/2020  20200B76687
014102 022101 2020PD00gos  20200L00034 - 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 07207996000150 - BMC 01000000 7.14309 28/05/2020  20200B76689
014102 022101 2020PD008YY 2020800634 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 269,77 28/05/2020  20200B76690
014102 022101 2020PD00Z00 2020800034 - 237-03735-162000 FOLHA : 05/2020 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 10.979,97 28/05/2020  20200B76693
014102 022101 2020PD00gOT  20200L0003% - 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 818,16 28/05/2020  20200B76694
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/06/2020 a 31/06/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 134

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 022101 2020PD00902 ~ 2020NLO0634  237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 01000000 9.212,63 28/05/2020  20200B76696
2020NE00358 - SICOOB AMAZONIA

014102 022101 2020PD0003 20208100034 - 237-0373-162000 FOLHA : 05/2020 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 5.466,97 28/05/2020  20200B76698

014102 022101 2020PD00g04 2020000034 - 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 20308187000100 - PROVER 01000000 9.999,09 28/05/2020  20200B76700

014102 022101 2020PD00905 2020NL00634  237-03739-162000 FOLHA - 05/2020 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAOC E 01000000 697,73 28/05/2020  20200B76702
2020NE00358 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 022101 2020PD00906 ggggu;gggg‘é AT FOLHA : 05/2020 08375051000100 - PLANODONT 01000000 56,00 28/05/2020 20200B76705

014102 022101 2020PD00g07  20200L0003% - 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 6,05 28/05/2020 20200B76706

014102 022101 2020PD00908 ggggnégggg‘é AL FOLHA : 05/2020 20735214000113 - DENTAL SAUDE 01000000 260,00 28/05/2020 20200B76708

014102 022101 2020PD00909  2020NL00634  237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA 01000000 105,20 28/05/2020  20200B76710
2020NE00358 ODONTOLOGICA LTDA

014102 022101 2020PD00912 2020000035  237-03739-649007 FOLHA : 05/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  1.986.843,83 28/05/2020  20200B76070

014102 022101 2020PD00g16  20208L00640 - 237-03739-122017 022101.000224/2020 79292194291 - DIEGO MAGALHAES MEDEIROS 01600000 1.798,50 30/06/2020  20200B83168

014102 022101 2020PD00917 2020800047 237-03738-122017 022101.000224/2020 66407222249 - COSME MOURA SOUZA 01600000 1.155,00 30/06/2020 20200883169

014102 022101 2020PD00918  20200L00042 - 237-03739-122017 022101.000327/2019 06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01600000  235.980,00 15/06/2020  20200B79096

014102 022101 2020PD00g19 20208100643 - 237-03739-122017 022101.000128/2020 06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01600000  235.980,00 15/06/2020  20200B79097

014102 022101 2020PD00920 ggggméggg‘é‘é 237-03739-122017 022101.000448/2019 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01600000 170.300,00 15/06/2020  20200B90047

014102 022101 2020PD00g25 _ 2920NLO0630 237-03739-162000 FOLHA - 05/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 13.570.91 20/06/2020 20200885230
2020NE00356 SOCIAL / INSS :

014102 022101 2020PD00924  2020NLO0632  237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 40.290,91 20/06/2020  20200B85231
2020NE00357 SOCIAL / INSS

014102 022101 2020PD00925 2020NL00634  237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 51.796.52 20/06/2020 20200B85232
2020NE00358 SOCIAL / INSS :

014102 022101 2020PD00926  2020NLO0636  237-03739-162000 FOLHA - 05/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 116.144,24 20/06/2020  20200B85233
2020NE00373 SOCIAL / INSS :

014102 022101 2020PD00927 58583;882‘;‘; 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 41.264,87 15/06/2020  20200B80366

014102 022101 2020PD00928 ggggmégggg‘é 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 5.356,36 15/06/2020  20200B80368

014102 022101 2020PD00g29 2020000037 237-03739-162000 FOLHA : 05/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 10.712,72 15/06/2020  20200B80369
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/06/2020 a 31/06/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 134

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00g30 2020800637 237-03735-162000 FOLHA : 05/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 44.952,07 15/06/2020  20200B80371
014102 022101 2020PD00931 §8§8S;‘3‘3‘3§2 2840s 8220l 022101.000401/2019 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANGA 01600000 7.470,39 30/06/2020  20200B79679
014102 022101 2020PD00g32  20200L00645  237-03739-122017 022101.000401/2019 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 1.562,57 30/12/2020  20200B79680

SEFAZ

014102 022101 2020PD00g33 20200100646 237-03739-122017 022101.000216/2017 16455394000102 - SHOPPING MANAUS NORTE SPES.A 01600000 160.000,00 30/06/2020  20200B90048

014102 022101 2020PD00934 2020800647 - 237-03738-122017 022101.000316/2019 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 4.126,62 30/06/2020  20200B85915

014102 022101 2020PD00g35  20200L00648 - 237-03739-122017 022101.000316/2019 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 4.895,68 30/06/2020  20200B85916

014102 022101 2020PD00936 ~ 2020NL00649 - 237-03739-122017 022101.000443/2019 07766048000154 - 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM 01600000 20.694,00 30/06/2020  20200B86881
2019NE01755 INFORMATICA LTDA EPP

014102 022101  2020PD00937 ggggu;ggggg AT 2T 022101.000537/2019 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUGAO LTD/ 01600000 234.763,78 30/06/2020  20200B90049

014102 022101 2020PD00938  2020NL00B50  237-03739-122017 022101.000537/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 14.622,88 20/06/2020 20200885234
2020NE00200 SOCIAL / INSS ’

014102 022101 2020PD00939 §8§8§§88§38 237-03739-122017 022101.000537/2019 24312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 3.190.44 30/12/2020  20200B90075

EFAZ

014102 022101 2020PD00940 §8§8H§88§28 237-03739-122017 022101.000537/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 13.203,53 30/12/2020  20200B90051

014102 022101 2020PD00941  2020NLO0BST 237-03739-122017 022101.000047/2020 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE 01600000 26.362,50 30/06/2020  20200B86882
2020NE00072 REFRIGERACAO LTDA ME

014102 022101 2020PD00942 5358%%3%312 237-03739-122017 022101.000047/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.387,50 30/12/2020  20200B86883

014102 022101 2020PD0043 20208100062 - 237-03738-122017 022101.000743/2019 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  605.500,00 30/06/2020  20200B90052

014102 022101 2020PD00944  2020NLO0B53  237-03739-122017 022101.000749/2019 17162280000137 - EMPRESA BRASILEIRA DE ENGENHARIA 01600000 197.816,00 30/06/2020  20200B90053
2020NE00008 COMERCIO SA EBEC '

014102 022101 2020PD00945  2020NL00854  237-03739-122017 022101.000122/2020 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 01600000  703.353,01 30/06/2020  20200B90054
2020NE00181 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A

014102 022101 2020PD00946 ~ 2020NLO0BSS - 237-03739-122017 022201.000129/2020 14385748000164 - MABLUMA ADMINISTRADORA DE BENS E 01600000 106.917,70 30/06/2020  20200B90055
2020NE00338 PARTICIPACOES LTDA

014102 022101 2020PD00947 ~ 2020NLO0BS6  237-03739-122017 022101.000128/2020 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  1.248.358,50 30/06/2020  20200B90056
2020NE00207 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00948 ggggnéggggg 237-03739-122017 022101.000316/2019 14181341000115 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 3.150,94 30/06/2020  20200B90057

014102 022101 2020PD0049 20208100698 237-03738-122017 022101.000789/2019 07355785000164 - JBF SERVICOS NAUTICOS LTDA 01600000 8.012,27 30/06/2020  20200B86884

014102 022101 2020PD00g50  20200L00099  237-03739-122017 022101.000767/2019 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  1.083.303,00 30/06/2020  20200B90058
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgio Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas

"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/06/2020 a 31/06/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 134

Emenda parlamentar:

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00gs1  2020NL0066O  237-03739-162000 022101.000456/2019 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01210000 11.890,14 30/06/2020  20200B88006
2019NE00802 AMAZONAS SA )
014102 022101 2020PD009s2 20208100660+ 237-03735-162000 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 8.332,55 30/12/2020  20200B88007
014102 022101 2020PD00953  2020NLO0BBT  237-03739-122017 022101.000456/2019 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 6.787,19 30/06/2020  20200B88008
2019NE01591 AMAZONAS SA ’
014102 022101 2020PD00g54 2029000667 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 30/12/2020  20200B88009
014102 022101 2020PD00955 ~ 2020NLO0662  237-03739-122017 022101.000456/2019 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 10.643,52 30/06/2020  20200B88010
2019NE01619 AMAZONAS SA ’
014102 022101 2020PD00gsG  20200L00004  237-03739-122017 022101.000236/2020 01583464590 - ELSON BARBOSA JUNIOR 01600000 4.004,00 30/06/2020  20200B86885
014102 022101 2020PD00gs7 20208100665 237:03739-122017 022101.000236/2020 95292497720 - FERNANDO PERON GOMES 01600000 2.640,00 30/06/2020  20200B86886
014102 022101 2020PD00958 ggggméggigg 237-03739-122017 022101.000236/2020 52197026291 - IVANILSON MAIA DE SOUZA 01600000 2.640,00 30/06/2020 20200B86887
014102 022101 2020PD00gsY 2020000067 237-03739-122017 022101.000236/2020 00711876266 - CESAR PEREIRA MENDONCA 01600000 2.640,00 30/06/2020  20200B86888
014102 022101 2020PD00ZB0 20200100668 - 237-03739-122017 022101.000236/2020 97667200297 - WILLIAM BARROS DA SILVA 01600000 2.640,00 30/06/2020  20200B86889
014102 022101 2020PD00g61 20208100069 - 237-03738-122017 022101.000236/2020 63684349291 - GABRIEL PINHEIRO DA SILVA 01600000 2.640,00 30/06/2020  20200B86890
014102 022101 2020PD00g62  2020NL00BE3  237-03739-162000 022101.000456/2019 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01210000  151.406.14 30/06/2020 20200888011
2019NEO01739 AMAZONAS SA ’
014102 022101 2020PD00g63 20200100663 237:03735-162000 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 157,77 30/12/2020  20200B88012
014102 022101 2020PD00964 ggfgmég‘ﬁgg 237-03739-162000 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 4.602,00 30/12/2020 20200888013
014102 022101 2020PD00ge5  20200L00003 - 237-03739-162000 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 272,30 30/12/2020  20200B88014
014102 022101 2020PD00g6E 20290100663 237-03739-162000 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 4.067,51 30/12/2020  20200B88015
014102 022101 2020PD00g67 20208109003 237-03735-162000 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 1.561,76 30/12/2020 20200888016
014102 022101 2020PD00ges  20200L00003 - 237-03739-162000 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 7,48 30/12/2020  20200B88017
014102 022101 2020PD00gZY 20200100663 237-03735-162000 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 2.257,25 30/12/2020  20200B88018
014102 022101 2020PD00970 ggggmégggg; 237-03739-122017 022101.000779/2019 01756239000159 - CR OBRAS DA CONSTRUGAO LTDA 01600000 50.594.96 30/06/2020  20200B90059
014102 022101 2020PD00971 2020NL00681  237-03739-122017 022101.000779/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 597009 20/07/2020 20200B90060
2020NE00089 SOCIAL / INSS ’
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/06/2020 a 31/06/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 134

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00972 38583;83322, 237-03739-122017 022101.000779/2019 gaésg A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 723,65 30/12/2020  20200B90061
014102 022101 2020PD00973 20208100681 237-03738-122017 022101.000779/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.015,20 30/12/2020  20200B90062
014102 022101 2020PD00g74 2020000082 - 237-03739-122017 022101.000121/2020 27595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 01600000  1.114.312,27 30/06/2020  20200B90063
014102 022101 2020PD00g75 20200100683+ 237:03739-122017 022101.000272/2019 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 41.121,22 30/06/2020  20200B90064
014102 022101 2020PD00976 20208100083+ 237-03738-122017 022101.000272/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.982,78 30/12/2020  20200B90065
014102 022101 2020PD00g77 2020000084+ 237-03739-122017 022101.000272/2019 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 20.575,69 30/06/2020  20200B90066
014102 022101 2020PD00g78 20200100684+ 237:03739-122017 022101.000272/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 976,31 30/12/2020  20200B90067
014102 022101 2020PD00979 ~ 2020NLO068S - 237-03739-122017 022101.000087/2020 01043147000121 - COUTO SERVICOS DE TRANSPORTEE 01600000 139.650,00 30/06/2020  20200B90068

2020NE00208 LOCACAO DE VEICULOS LTDA
014102 022101 2020PD00gg0  20200L00080  237-03739-122017 022101.000451/2019 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  216.900,00 30/06/2020  20200B90069
014102 022101 2020PD00g81 20200100687+ 237:03739-122017 022101.000101/2018 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA LTDA 01600000 26.232,40 30/06/2020  20200B90070
014102 022101 2020PD00gB2 20201100089 - 237-03738-122017 022101.000128/2020 06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01600000  235.980,00 18/06/2020  20200B87556
014102 022101 2020PD00gg3  20200L00690  237-03739-122017 022101.000657/2019 10652730000716 - MOTOROLA SOLUTIONS LTDA 01600000 114.336,06 30/06/2020  20200B90071
014102 022101 2020PD00984 5358%%3331 237-03739-122017 022101.000259/2019 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 4.004,40 30/06/2020  20200B90072
014102 022101 2020PD009g5 ~ 2020NLO0692  237-03739-122017 022101.000467/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  1.575.000,00 30/06/2020  20200B90073
2020NE00022 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2020PD00ggs  2020NL00093 - 237-03739-122017 022101.000208/2019 3698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01600000 28.200,00 30/06/2020  20200B87516
014102 022101 2020PD00g87 20200100694  237:03739-122017 022101.000083/2020 63698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01600000  394.800,00 30/06/2020  20200B87517
014102 022101 2020PD00gB8 20201100096 237-03735-649007 FOLHA : 06/2020 PF0000027 - MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 2.461,33 19/06/2020 20200890917
014102 022101 2020PD00ggy 2020000097 237-03739-645007 FOLHA : 06/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  975.258,76 19/06/2020  20200B90887
014102 022101 2020PD00gE0 2020800698+ 237-03739-122017 022101.000448/2019 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01600000 163.818,66 30/06/2020  20200B90964
014102 022101 2020PD00go1 2020100699 237-03739-122017 022101.000412/2019 18108066000165 - J F S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 01600000 6.002,30 30/06/2020  20200B90965
020NE00042 LTDA - EPP ’
014102 022101 2020PD00ge2  20200L00699  237-03739-122017 022101.000412/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,70 30/12/2020  20200B90966
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UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
& S

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/06/2020 a 31/06/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 134

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00gE3 2020800700 237-03739-122017 022101.000401/2019 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANCA 01600000 7.470,39 30/06/2020  20200B90967
014102 022101 2020PD00994 2020800700 237-03738-122017 022101.000401/2019 gf? A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 1.562,57 30/12/2020  20200B90968
014102 022101 2020PD00995  2020NLO0701  237-03739-122017 022101.000182/2019 25165749000110 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO L 01600000 4.364,25 30/06/2020 20200B90969

2020NE00080 BENEFICIOS EIRELLI EPP
014102 022101 2020PD0099s  2020NL00702  237-03739-122017 022101.000788/2019 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 20.906,08 30/06/2020  20200B90970
2020NE00063 EXP LTDA-ME
014102 022101 2020PD00gE7 2020800702 - 237-03738-122017 022101.000788/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 943,92 30/12/2020  20200B90971
014102 022101 2020PD00ges  20200LO0707  237-03739-122017 022101.000013/2020 08945140000144 - ANGELUS LOCACOES LTDA 01600000 6.030,00 30/06/2020  20200B90972
014102 022101 2020PD00gEY 20208100708 237-03739-122017 022101.000013/2020 08945140000144 - ANGELUS LOCACOES LTDA 01600000 544500 30/06/2020  20200B90973
014102 022101 2020PD01000 2920800709  001-03563-20176 022101.000063/2020 10800512000196 - NOGUEIRA E MENEZES LTDA EPP 04717043 7.675,00 30/06/2020  20200B90974
014102 022101 2020PD0T001  20200L00740  237-03739-122017 CONTAS PUB.: 04/2020 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGL 01600000 85.056,29 22/06/2020  20200B90975
SIA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . 1467998736
Total UG Financeira : 14.679.987,36
Total: 14.679.987,36
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